Gabella de vitulo nato extra territorium nato opere rustici qui duxit vachā ad parandum extra territorium solui debet in loco statuti quod vult solui gabellam de quolibet vitulo nascente in territorio bar. in l. cum sat. in fi. C. de agri. et censu. li. xi.

Gabella solui debet in mari sicut in terra bal. et Saly. in l. iii. C. de nau. feno.

Gabella solita exigi in certo ponte fluminis ponte diruto non debet ibi solui si transitus sit per flumen sed eo refecto ibidē sic non si alibi. bal. in l. pe. i. iii. col. C. de condi. infer. vide barto. cepol. in tractatu de serui. vrbā. c. viii. et per bal. in l. si eum. C. d. p. viii. ff. et per bal. in l. iii. de puileg. ff. si i simili in l. nō mod⁹ p bal. C. de serui. S3 si qs vult transire p flumen et nō per pōtē tenetur ad gabellam si sit gductio bal. in d. l. si eum.

Gabella nō d³ solui in ponte alienato si alienans pus cam remisit. bal. in d. l. pe. de gdi. infer. dixi vbi. s. vltima. q.

Gabella per quos solvatur vel nō dicitur infra eo. per totum.

Gabella solui debet per emptorē non per veditorem stante statuto qd de emptione et venditione solvatur gabella. l. debz in fi. ff. de euictio. bal. in l. si p dūm. C. de edi. vel acti. quod vey etiam facto pacto qd non teneatur ad gabellam si res cum cret et res emuncatur facto suo Bal. ymo. et docto. moder. in l. cum mulier. la. ii. solu. matri.

Gabellam soluere debet creditor de contractu vsurario. alias non. sed debitor de simplici mutuo. Salice. Jde. de sum. post Bal. in rubrica. C. de re. credi. sed de promissione de donando solui debet per creditorem habiturum commoduz et ea Sali. ibi et dixi in tractatu de gabell. ii. questione.

Gabellam multo debet soluere p multo non pro merab⁹ vel salma. nisi consuetudo se aliter habeat. l. cum in plures. §. ve hiculum. et ibi docto. et Barto. post glo. ff. loca. doc. et bar. in l. i. §. hic titulus. ff. de publica. et si multo soluit pro salma repetit p retentionem salme Bal. in l. si. C. comodat. et si dominus salme habet licentiam transeundi et in bulleta sit nomen eius non mulionis qui cam portat nō pōt multo molestari a gabellarijs bar. in l. paraphipū. C. de cur. pub. li. x.

Gabellam nauta soluere non tenetur pro merabus in nauim delatis bar. in l. C. de nauicul. li. xi. vbi dicit Jde de pedagijis pro personis quos deserit in nau. et no. in l. cum in plures.

10

20

locato. §. i. v. illud.

Gabella de pecunia mutuata comunitati solui non debet vigore statuti disponentis solui gabellam de pecunijs que veniunt in comuni. Barto. in l. nensenus appollinaris in prin. ff. ad l. falci.